ตามที' กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๔ รายการ เพื่อใช้งานซ่อมแซมบ้านพัก

ข้าราชการ และพนักงานในแขวงๆ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

บ้านพัก(๓๐.๒๒.๒๕.๐๑ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหกิจไฮเวย์ (ขาย 

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๖,๔๓๗.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาซ ี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔